τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού ίσο με 
το 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης μη συνυπολογιζομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης και 
παράτασης της σύμβασης.  

Τμήματα Ποσό εγγυητικής επιστολής συμμετοχής 

Α. Διακόσια Εβδομήντα Δύο Ευρώ και Σαράντα Οκτώ Λεπτά (272,48€) 

Β. Διακόσια Σαράντα Ευρώ και Σαράντα Δύο Λεπτά (240,42€) 

Γ. Εκατόν Είκοσι Ευρώ και Είκοσι Ένα Λεπτά (120,21€) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.